АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 07 июля 2017 г. № 59

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Шумаковского
сельсовета Солнцевского района, предоставление которых организовано в филиале

«МФЦ» по Солнцевскому району»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг».

1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Шумаковского
сельсовета Солнцевского района, предоставление которых организовано в филиале ОБУ «МФЦ» по
Солнцевскому району» (приложение № 1).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района А.В. Борисов